ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ПРОТВИНО"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 мая 2002 г. N 279

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 (в ред. постановлений главы г. Протвино МО от 12.08.2002 N 465, от 26.08.2002 N 487, от

 23.09.2002 N 549)

 В соответствии с Федеральным законом РФ N 154-ФЗ от 28.08.95 "Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства

 РФ от 02.08.99 N 887 "О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах

 по социальной защите населения", Основными направлениями реформы жилищно-коммунального

 хозяйства Московской области, утвержденными постановлением первого Вице-главы

 Администрации Московской области от 29.07.97 N 195-ПВГ, решением Совета депутатов г.

 Протвино N 192/46 от 08.04.2002 постановляю:

 1. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2002:

 1.1. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 12.08.2002 N 465.

 1.2. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 12.08.2002 N 465.

 1.3. Нормативы потребления коммунальных услуг и ставки на коммунальные услуги

 (водоснабжение, канализация, отопление) для населения Протвино.

 1.4. Условия и размеры снижения оплаты коммунальных услуг при снижении качества

 коммунальных услуг для населения Протвино.

 1.5. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 12.08.2002 N 465.

 1.6. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 12.08.2002 N 465.

 2. Признать утратившими силу с 01.06.2002:

 2.1. Пункты 1.1, 1.2, 1.5 и 1.4 в части газоснабжения постановления главы города N 321 от

 12.07.2001.

 2.2. Пункт 2 постановления главы города N 176 от 09.04.2002.

 2.3. Пункт 2 постановления главы города N 192 от 23.04.2002.

 2.4. Пункты 2, 3, 6, 10, 11, 12 приложения N 1 к постановлению главы города N 30 от

 16.01.2001.

 Глава города Протвино

 Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 М.Ю. Дмитровский

 Утверждены

 постановлением главы

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 24 мая 2002 г. N 279

 СТАВКИ НА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, В Т.Ч. МУНИЦИПАЛЬНЫХ

 ОБЩЕЖИТИЙ (СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА,

 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЛИФТОВ, ВЫВОЗ И УТИЛИЗАЦИЯ МУСОРА,

 КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ)

 Утратили силу. - Постановление главы г. Протвино от 12.08.2002 N 465.

 Новые тарифы и ставки утверждены и введены в действие с 16.08.2002 постановлением главы

 г. Протвино МО от 12.08.2002 N 465.

 Утверждены

 постановлением главы

 муниципального образования

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 24 мая 2002 г. N 279

 СТАВКИ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ЖИЛИЩНЫЕ УСЛУГИ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ

 ОБЩЕЖИТИЯМ Г. ПРОТВИНО

 Утратили силу. - Постановление главы г. Протвино от 12.08.2002 N 465.

 Новые тарифы и ставки утверждены и введены в действие с 16.08.2002 постановлением главы

 г. Протвино МО от 12.08.2002 N 465.

 Утверждены

 постановлением главы

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 24 мая 2002 г. N 279

 Введены в действие с 1 июня 2002 года (пункт 1 данного документа).

 НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ И СТАВКИ НА

 КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ (ВОДОСНАБЖЕНИЕ, КАНАЛИЗАЦИЯ И ОТОПЛЕНИЕ) ДЛЯ

 НАСЕЛЕНИЯ Г. ПРОТВИНО

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ----------------------------T---------------------------T-------- - ---
 ------------T----------------T----------------¬

 ¦ Виды услуг                  ¦ Нормативы потребления       ¦ Тарифы

 "ПротЭП"          ¦ Стоимость услуг  ¦ Ставка оплаты    ¦

 ¦                             +--------T------------------

 +                          ¦ в месяц (100%)   ¦ населением       ¦

 ¦                             ¦ в сутки  ¦ в месяц
 ¦                          ¦                  ¦ в мес. (90%)     ¦

 ¦ 1. ВОДОСНАБЖЕНИЕ            ¦          ¦

 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ 1.1. Жилые  дома  с ваннами   ¦  355,0   ¦

 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ длиной от 1500 до 1700 мм,  ¦  л/чел.  ¦

 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ оборудованными душем        ¦          ¦
 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ В том числе:                ¦          ¦

 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ - абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от
 26.08.2002 N 487                                     ¦

 ¦ - абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 23.09.2002 N 549                                     ¦

 +---------------------------T--------T------------------T------------

 ------------T----------------T--- -------------+

 ¦ 1.2. Жилые  дома  - общежития ¦  100,0   ¦

 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ с общими душевыми (КГТ)     ¦  л/чел.  ¦

 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ В том числе:                ¦          ¦

 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ - абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 26.08.2002 N 487                                     ¦

 ¦ - абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 23.09.2002 N 549                                     ¦

 +---------------------------T--------T------------------T------------

 ------------T----------------T--- -------------+

 ¦ 1.3. Жилые дома - общежития ¦  160,0   ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ с душем при всех жилых      ¦  л/чел.  ¦
 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ комнатах                    ¦          ¦

 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ В том числе:                ¦          ¦
 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ - абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 26.08.2002 N 487                                     ¦

 ¦ - абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 23.09.2002 N 549                                     ¦

 +---------------------------T--------T------------------T------------
 ------------T----------------T--- -------------+

 ¦ 2. КАНАЛИЗАЦИЯ              ¦          ¦

 ¦                          ¦                  ¦                  ¦

 ¦ 2.1. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 23.09.2002 N 549                                        ¦

 ¦ 2.2. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 23.09.2002 N 549                                        ¦

 ¦ 2.3. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 23.09.2002 N 549                                        ¦

 ¦ 3. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 26.08.2002

 N 487                                          ¦

 Утверждены

 постановлением главы

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 от 24 мая 2002 г. N 279

 Введены в действие с 1 июня 2002 года (пункт 1 данного документа).

 УСЛОВИЯ И РАЗМЕРЫ СНИЖЕНИЯ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ПРИ

 СНИЖЕНИИ КАЧЕСТВА КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ Г. ПРОТВИНО

 --------------T------------------------T---------------------T-------

 - ---------T---------------T------------------------T-----------------
 -----¬

 ¦ Виды услуг    ¦ Нормативные показатели   ¦ Применение санкций

 ¦ Расчетный период. ¦ Размер снижения ¦ Размер снижения в рублях ¦ Тип

 жилого дома        ¦

 ¦               ¦ качества                 ¦ за нарушение
 ¦ Расчетная единица ¦                 +-----------T------------

 +                        ¦

 ¦               ¦                          ¦ параметров качества

 ¦                   ¦                 ¦ 100%        ¦ 90%
 ¦                        ¦

 ¦      1        ¦            2             ¦          3            ¦

 4          ¦        5        ¦      6      ¦      7       ¦

 8            ¦

 ¦ Абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от
 26.08.2002 N

 487.                                                             &nb

 sp;    ¦

 ¦ Абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 26.08.2002 N

 487.                                                             &nb
 sp;    ¦

 ¦ Абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 23.09.2002 N
 549.                                                             &nb

 sp;    ¦

 ¦ Абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от
 23.09.2002 N

 549.                                                             &nb

 sp;    ¦

 ¦ Абзац утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 23.09.2002 N
 549.                                                             &nb

 sp;    ¦

 +-------------T------------------------T---------------------T-------

 ----------T---------------T------ -----T------------T----------------
 ------+

 ¦ Газоснабжение ¦ Система газоснабжения    ¦ Плата не взимается    ¦ Полные

 сутки      ¦ С/30,4          ¦ РС см. примечание, п. 4  ¦ Для жилых
 домов        ¦

 ¦               ¦ должна функционировать   ¦ за весь период        ¦ с
 человека        ¦                 ¦                          ¦ с газовыми

 плитами     ¦

 ¦               ¦ без перебоев             ¦ отсутствия газа

 ¦                   ¦                 ¦
 ¦                        ¦

 Примечания:

 1. Нарушение срока выполнения и снижение качества оказанной услуги влечет ответственность

 в соответствии с Законом РФ ("О защите прав потребителя") и Правилами предоставления

 коммунальных услуг N 1099 от 26.10.94.

 2. Понижение температуры в квартире на 10 градусов и более и температуры горячей воды на

 30 градусов и более ниже нормативного показателя считается отсутствием услуги.

 3. Снижение платы за жилищно-коммунальные услуги не производится, если перерыв

 предоставления услуг связан с устранением угрозы здоровью, жизни граждан, предупреждением

 ущерба имуществу или вследствие непреодолимой силы.

 4. Размер снижения платы за отсутствие газа определяется по формуле:

                                  РС = С/30,4,

 где:

 С - размер платы за газ в месяц с одного человека в соответствии с действующим

 прейскурантом;

 РС - размер снижения платы;

 365/12 = 30,4 сут./мес.

 5. Принцип и порядок оформления документов и проведения населению перерасчетов платежей

 за отсутствие или некачественную поставку услуг определяются Положением N 1 "О механизме

 снижения населению платежей за жилищно-коммунальные услуги при нарушении сроков и

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 количества их поставки", утвержденным постановлением главы администрации N 59 от 09.02.1995.

 Утверждены

 постановлением главы

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 24 мая 2002 г. N 279

 УСЛОВИЯ И РАЗМЕРЫ СНИЖЕНИЯ ПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЗА ТЕХНИЧЕСКОЕ

 ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ЛИФТОВ ПРИ НАРУШЕНИИ НОРМАТИВНЫХ СРОКОВ И

 КАЧЕСТВА УСЛУГ

 Утратили силу. - Постановление главы г. Протвино от 12.08.2002 N 465.

 Новые условия и размеры снижения платы населения утверждены и введены в действие с

 16.08.2002 постановлением главы г. Протвино МО от 12.08.2002 N 465.

 Утверждены

 постановлением главы

 муниципального образования

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 24 мая 2002 г. N 279

 ЕДИНЫЕ СТАВКИ НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ РАСЧЕТА

 СУБСИДИЙ ПО Г. ПРОТВИНО

 Утратили силу. - Постановление главы г. Протвино от 12.08.2002 N 465.

 Новые единые тарифы и ставки утверждены и введены в действие с 16.08.2002 постановлением

 главы г. Протвино МО от 12.08.2002 N 465.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/